

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное казенное учреждение "Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Краснодарскому краю"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	507	19	0	9	10	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	497	29	0	16	13	0	0	0	0
из них женщин	366	18	0	7	11	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОВО по г. Туапсе (г. Туапсе, ул. Калинина, 28)																							
<i>Гараж</i>																							
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОВО по Кавказскому району (г. Кротокки, пер. Колхозный, 42)																							
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																							
2350.01.003	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
ОВО по Лабинскому району (г. Лабинск, ул. Декабристов, 2)																							
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																							
2288.04.05	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
<i>Пункт централизованной охраны</i>																							
1327.01.01	Дежурный пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОВО по Ленинградскому району (ст. Ленинградская, ул. Набережная, 88)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
1749.02.002	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Павловскому району (ст. Павловская, ул. Советская, 69)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
2	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Северскому району (Северский район, ст. Северская, ул. Ленина, д. 67)																									
<i>Пункт централизованной охраны</i>																									
1093.1.0.01	Дежурный пульта управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОВО по Славянскому району (г. Славянск-на-Кубани, ул. Гриня, д. 322)																									
<i>Пункт централизованной охраны</i>																									
№8	Электромонтер ОПС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОВО по Староминскому району (ст. Староминская, ул. Кольцовская, 132)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
2116.01.001	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Тбилисскому району (ст. Тбилисская, пер. Короткий, д. 6)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
1155.224	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Усть-Лабинскому району (г. Усть-Лабинск, ул. Куйбышева, 22)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
2688.02.03	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Белореченскому району (г. Белореченск, ул. Мира, 72)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
1155.225	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Красноармейскому району (Красноармейский район, ст. Полтавская, ул. Красная, д. 49)																									
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
29.02.3.0.03	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
ОВО по Гулькевичскому району (г. Гулькевичи, ул. Советская, 21 а)																									
<i>Направление материально-технического и хозяйственного обеспечения</i>																									
1701.02.03	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Направление медицинского обеспечения</i>																									
1701.02.02	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет	
<i>Направление договорно-правовой работы</i>																									
1701.01.01	Юрисконсульт		н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в									
															2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОВО по Ейскому району (г. Ейск, ул. Герцена, 12)																									
<i>Гараж</i>																									
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Пункт централизованной охраны</i>																									
3	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел материально-технического и хозяйственного обеспечения (г. Краснодар, ул. Новокузнецкая, 125)

1155.226	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------	---------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----